CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

(Processo SEI nº 24.7.000006271-2)

Considerando que foi demonstrada a necessidade de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E PROJETO ARQUITETÔNICO PARA REFORMA DAS SALAS DO
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DO CRM-DF, AUTORIZO a CONTRATAÇÃO DIRETA nos
termos inciso II, art. 75 e inciso VIII, art. 72 da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: INOVETTOR SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA (CNPJ: 17.516.132/0001-73).

Valor: R$ 48.780,00 (quarenta e oito mil e setecentos e oitenta reais).

Publique-se e compra-se.

                              Brasília, 04 de junho de 2024.

                                                                                                  LÍVIA VANESSA RIBEIRO
GOMES PANSERA

                                                                                                                  Presidente do
CRM DF

Documento assinado eletronicamente por Lívia Vanessa Ribeiro Gomes Pansera,
Presidente, em 05/06/2024, às 10:04, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1149378 e o código CRC DBE56441.

Setor de Indústrias Gráficas (SIG), Quadra 01 Lote 985 2º Andar, Sala 202 -
Bairro SIG |

CEP | Brasília/DF - https://crmdf.org.br/
Referência: Processo SEI nº 24.7.000006271-2 | data de inclusão: 04/06/2024

Ato de Autorização de Contratação Direta projeto arquitetônico (1149378)         SEI 24.7.000006271-2 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

	Ato de Autorização de Contratação Direta projeto arquitetônico (1149378)